
    
    
        
    

    



    Ve vašem prohlížeči není povolen JavaScript. Bez něj některé funkce nemohou fungovat.





    
        
                        
                
                    
                                                    
                                                                                                        Kariéra
                                                                                                        Informační servis
                                                                                                        Zákaznický servis
                                                            

                                            

                    
                            
        
        
            
                [image: cs]
            
            
                                                                                                
                            
                                [image: en]
                            
                        
                                                
        
    


                    

                

            

        

    






    
        
            
                
                    
                        [image: prevent]
                        [image: prevent]
                    
                    
                                                
                                                            
                                    Volejte: 284 684 331
                                

                                                                                                            

                        
                        Menu
                        
                                                            	
                                                
                                                    Služby
                                                                                                            [image: ]
                                                                                                    
                                                                                                    	
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            [image: Poradenství BOZP a PO]
                                                                        
                                                                                                                                        
                                                                        Poradenství BOZP a PO
                                                                        Zpracovaní a vedení agendy BOZP a PO, poradenství, smluvní garance, audity, HOT LINE.
                                                                    
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            [image: Poradenství BOZP a PO]
                                                                        
                                                                                                                                        
                                                                        Online školení BOZP a PO
                                                                        Nejpoužívanější online školení BOZP a PO v ČR s garancemi a poradenstvím.
                                                                    
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            [image: Poradenství BOZP a PO]
                                                                        
                                                                                                                                        
                                                                        Pracovnělékařské služby
                                                                        Smluvní pracovnělékařské služby, lékařské prohlídky, poradenství a dohled.
                                                                    
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            [image: Poradenství BOZP a PO]
                                                                        
                                                                                                                                        
                                                                        E-learning a řízení vzdělávání
                                                                        Řídící aplikace (LMS) pro online i F2F vzdělávání, online kurzy, poradenství pro e-learning.
                                                                    
                                                                
                                                            


                                                                                            
	
                                                
                                                    Aplikace
                                                                                                            [image: ]
                                                                                                    
                                                                                                    	
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            [image: Poradenství BOZP a PO]
                                                                        
                                                                                                                                        
                                                                        INSTRUCTOR
                                                                        Česká jednička nejen pro online školení BOZP a PO.
                                                                    
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            [image: Poradenství BOZP a PO]
                                                                        
                                                                                                                                        
                                                                        EDUNIO
                                                                        E-learning bez kompromisů. Výkonný a user-friendly LMS.
                                                                    
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            [image: Poradenství BOZP a PO]
                                                                        
                                                                                                                                        
                                                                        MEDBOOK 
                                                                        Evidence a organizace pracovnělékařských prohlídek.
                                                                    
                                                                
                                                            


                                                                                            
	
                                                
                                                    Reference
                                                                                                    
                                                                                            
	
                                                
                                                    O nás
                                                                                                    
                                                                                            
	
                                                
                                                    FAQ
                                                                                                    
                                                                                            
	
                                                
                                                    Kontakty
                                                                                                    
                                                                                            


                                                                                        
                                    Volejte: 284 684 331
                                

                                                        
                                    
        
        
            
                [image: cs]
            
            
                                                                                                
                            
                                [image: en]
                            
                        
                                                
        
    


                            

                                                            
                                    Volejte:  284 684 331
                                

                            
                                                                                
                    

                

            

        

    





                
        
                            
                    
                                                    
                                                                    
                                                                                                    [image: prevent]
                                                            
                                            

                    
                        
                            
                                
                                    Komplexní poradenství BOZP, PO a PLS

Bezpečnost a ochrana zdraví při práci (BOZP), požární ochrana (PO) a pracovnělékařské služby (PLS).

E-learning a řízení vzdělávání.

                                

                                                                    Chci nabídku
                                                            

                            
                                
                                                                                                                        
                                                Poradenství BOZP a PO
                                                                                                    
                                                        
                                                            Mám zájem
                                                        

                                                        [image: prevent]
                                                    

                                                                                            

                                                                                                                                                                
                                                Pracovnělékařské služby
                                                                                                    
                                                        
                                                            Mám zájem
                                                        

                                                        [image: prevent]
                                                    

                                                                                            

                                                                                                                                                                
                                                Online vzdělávání
                                                                                                    
                                                        
                                                            Mám zájem
                                                        

                                                        [image: prevent]
                                                    

                                                                                            

                                                                                                            

                            

                        

                    

                

                            
                    
                                                    
                                                                    
                                                                                                    [image: prevent]
                                                            
                                            

                    
                        
                            
                                
                                    Poradenství BOZP a PO

Zpracování a vedení agendy bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a požární ochrany (PO).

Komplexní smluvní servis s garancemi.

                                

                                                                    Chci nabídku
                                                            

                            
                                
                                                                                                                        
                                                Dokumentace BOZP a PO
                                                                                            

                                                                                                                                                                
                                                Hodnocení rizik
                                                                                            

                                                                                                                                                                
                                                Školení zaměstnanců
                                                                                            

                                                                                                                                                                
                                                Smluvní poradenství
                                                                                            

                                                                                                            

                            

                        

                    

                

                            
                    
                                                    
                                                                    
                                                                                                    [image: prevent]
                                                            
                                            

                    
                        
                            
                                
                                    Pracovnělékařské služby

Poradenství, dohled a specializované ordinace pro pracovnělékařské prohlídky.

Smluvní zajištění pracovnělékařských služeb.

                                

                                                                    Chci nabídku
                                                            

                            
                                
                                                                                                                        
                                                Smluvní zajištění PLS
                                                                                            

                                                                                                                                                                
                                                Pracovnělékařské prohlídky
                                                                                            

                                                                                                                                                                
                                                Poradenství a dohled
                                                                                            

                                                                                                                                                                
                                                Školení první pomoci
                                                                                            

                                                                                                            

                            

                        

                    

                

                            
                    
                                                    
                                                                    
                                                                                                    [image: prevent]
                                                            
                                            

                    
                        
                            
                                
                                    Online vzdělávání

Vzdělávací platformy (LMS), hotové online kurzy, výroba kurzů a poradenství.

E-learning a řízení vzdělávání.

                                

                                                                    Chci nabídku
                                                            

                            
                                
                                                                                                                        
                                                Řidící vzdělávací systémy (LMS)
                                                                                            

                                                                                                                                                                
                                                Hotové online kurzy
                                                                                            

                                                                                                                                                                
                                                Výroba online kurzů
                                                                                            

                                                                                                                                                                
                                                E-learning poradenství
                                                                                            

                                                                                                            

                            

                        

                    

                

                    

        
                            
                            
                            
                            
                    

    


            
    
        
                            
                    
                        
                            
                                28 letjiž působíme na českém trhu
                            

                        

                                                    [image: prevent]
                                            

                

                            
                    
                        
                            
                                1,1 mil. proškolených zaměstnanců
                            

                        

                                                    [image: prevent]
                                            

                

                            
                    
                        
                            
                                5 000+ zákaznických organizací
                            

                        

                                                    [image: prevent]
                                            

                

                    

    



            
    
        
           
                
                    Vše, co potřebujeteVyberte si z našich služeb a aplikací

                

            

        

        
                            
                    
                        
                
            [image: prevent]
        

        
        Poradenství BOZP a PO

Zavedení a správa agendy BOZP a PO, dokumentace, poradenství a mnohem víc.

    

            
            Dozvědět se více
                    
    

                    

                

                            
                    
                        
                
            [image: prevent]
        

        
        Online školení BOZP a PO

Česká jednička pro online BOZP a PO s garancemi a poradenstvím.

    

            
            Dozvědět se více
                            [image: prevent]
                    
    

                    

                

                            
                    
                        
                
            [image: prevent]
        

        
        Pracovnělékařské služby

Smluvní pracovnělékařské služby, lékařské prohlídky, poradenství a dohled.

    

            
            Dozvědět se více
                            [image: prevent]
                    
    

                    

                

                            
                    
                        
                
            [image: prevent]
        

        
        E-learning a řízení vzdělávání

Řídící aplikace (LMS) pro vzdělávání zaměstnanců. Online kurzy.

    

            
            Dozvědět se více
                            [image: prevent]
                    
    

                    

                

                            
                    
                        
                
            [image: prevent]
        

        
        Informační servis PREVENT

Články, návody, stanoviska, judikáty, otázky a odpovědi z praxe atd.

    

            
            Dozvědět se více
                            [image: prevent]
                    
    

                    

                

                            
                    
                        
                
            [image: prevent]
        

        
        MEDBOOK

Aplikace pro správu a organizaci pracovnělékařských prohlídek.

    

            
            Dozvědět se více
                            [image: prevent]
                    
    

                    

                

                    

        
            
                
                                                        

            

        

    



            
                    
            
                
                    
                        Mezi našimi zákazníky najdete

                    

                    
                                                                                    
                                                                            
                                                                                                                [image: Siemens]
                                                                    
                                                                                                                
                                                                            
                                                                                                                [image: Viola]
                                                                    
                                                                                                                
                                                                            
                                                                                                                [image: PPF]
                                                                    
                                                                                                                
                                                                            
                                                                                                                [image: CEZ]
                                                                    
                                                                                                                
                                                                            
                                                                                                                [image: CSOB]
                                                                    
                                                                                                                
                                                                            
                                                                                                                [image: deloitte]
                                                                    
                                                                                                                
                                                                            
                                                                                                                [image: dhl]
                                                                    
                                                                                                                
                                                                            
                                                                                                                [image: kb]
                                                                    
                                                                                                                
                                                                            
                                                                                                                [image: Metlife]
                                                                    
                                                                                                                
                                                                            
                                                                                                                [image: microsoft]
                                                                    
                                                                                                                
                                                                            
                                                                                                                [image: plzen]
                                                                    
                                                                                                                
                                                                            
                                                                                                                [image: pm]
                                                                    
                                                                                                                
                                                                            
                                                                                                                [image: posta]
                                                                    
                                                                                                                
                                                                            
                                                                                                                [image: rwe]
                                                                    
                                                                                                                
                                                                            
                                                                                                                [image: sap]
                                                                    
                                                                                                                
                                                                            
                                                                                                                [image: skanska]
                                                                    
                                                                                                                
                                                                            
                                                                                                                [image: skoda]
                                                                    
                                                                                                                
                                                                            
                                                                                                                [image: kpmg]
                                                                    
                                                                        

                

            

        

    

            
        
        
            
                
                    
                                                    
                                
                                    
                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                                                    [image: Jak nás vnímají naši zákazníci?]
                                                                                            
                                                                            

                                    
                                        
                                            Jak nás vnímají naši zákazníci?

                                            “Řešení online kurzů od PREVENTU splňuje naše náročné požadavky na jeho formu, integraci a pružnost uživatelské prostředí. Školení jsou přehledná, graficky pěkně zpracovaná a obsahově bohatá. Velmi taky cením množství praktických informací, odkazy na aktuální znění zákonů a interaktivní způsoby jakým jsou otázky v testech podávány. Prostředí je administrativně intuitivní a přehledně čisté.”

                                        

                                        
                                            David NovotnýHead Of Facilities Operations, Kiwi.com
                                        

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                                                    [image: Jak nás vnímají naši zákazníci?]
                                                                                            
                                                                            

                                    
                                        
                                            Jak nás vnímají naši zákazníci?

                                            “Vzdělávací platforma funguje spolehlivě, ani při poměrně rychlém zavedení jsme nezaznamenali komplikace. Online kurzy jsou pěkné a praktické, několik interních kurzů nám převedl PREVENT do mnohem hezčí, uživatelsky příjemnější podoby. S řešením PREVENT mám zkušenosti již několik let z různých firem a vždy se spolupráce vyplatila! Efektivní, bezpapírové a velmi příjemné prozákaznické řešení zákonných i interních kurzů.”

                                        

                                        
                                            Zdeňka BöhmováTraining & Development, HR Business Partner, SAZKA a.s.
                                        

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                                                    [image: Jak nás vnímají naši zákazníci?]
                                                                                            
                                                                            

                                    
                                        
                                            Jak nás vnímají naši zákazníci?

                                            “Vzdělávací platforma Edunio funguje spolehlivě, online kurzy přinášejí potřebnou flexibilitu zajištění vybraných aktivit vzdělávání. Technická i odborná podpora je rychlá, věcná. Co víc si přát? Řešení PREVENT splnilo a v lecčems i předčilo naše očekávání.”

                                        

                                        
                                            Zdeněk KostřížCentrum vzdělávání Skupiny Metrostav
                                        

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                                                    [image: Jak nás vnímají naši zákazníci?]
                                                                                            
                                                                            

                                    
                                        
                                            Jak nás vnímají naši zákazníci?

                                            “EDUNIO využíváme v naší společnosti již pár let a i když naše společnost narostla do mezinárodních rozměrů stále naše potřeby splňuje. Na aplikaci oceňujeme zejména uživatelskou jednoduchost a samostatnou obslužnost ze strany administrátorů. PREVENT stále pracuje na zlepšování a rozšiřování EDUNIA a přitom naslouchá potřebám svých klientům.”

                                        

                                        
                                            Hana ZemanováTraining & Development Manager, Zentiva Group, a.s.
                                        

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                                                    [image: Jak nás vnímají naši zákazníci?]
                                                                                            
                                                                            

                                    
                                        
                                            Jak nás vnímají naši zákazníci?

                                            “Online řešení PREVENT používáme u nás v NAKITu na všechny formy zákonných i interních školení. Vše je hezky pohromadě, uživatelsky přívětivé a přehledné. Z ekologického pohledu velmi oceňujeme elektronické certifikáty, takže ušetříme tuny papírů :)”

                                        

                                        
                                            Honza HanzálekHR, NAKIT
                                        

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                                                    [image: Jak nás vnímají naši zákazníci?]
                                                                                            
                                                                            

                                    
                                        
                                            Jak nás vnímají naši zákazníci?

                                            “Se společností PREVENT spolupracujeme od roku 2016. Oceňuji profesionalitu s jakou agentura přistupuje ke zpracování jednotlivých zákonných školení našich zaměstnanců i vstřícné jednání při zpracování našich vlastních školení, které nám spol. PREVENT na své platformě EDUNIO zajišťuje. Pozitivně hodnotíme zejména možnost vkládat do online školení interaktivní prvky, které zaručují pozornost všech účastníků a zvyšují úspěšnost absolvovaných školení.”

                                        

                                        
                                            Kateřina HofmannováSpecialista vzdělávání a rozvoje zaměstnanců, AXA
                                        

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                                                    [image: Jak nás vnímají naši zákazníci?]
                                                                                            
                                                                            

                                    
                                        
                                            Jak nás vnímají naši zákazníci?

                                            “Edunio nám výrazně usnadnilo agendu spojenou s povinnými zákonnými kurzy, a následně také s agendou vlastních kurzů. Platforma je uživatelsky i administrátorsky velmi příjemná a intuitivní. Podpora ze strany dodavatele je perfektní, proto využíváme Edunio čím dál víc.”

                                        

                                        
                                            Olga ChalupováCompensation & HR Planning Manager, PPF a.s.
                                        

                                    

                                

                            

                                            

                

            

        

    



            
        
        
            
                
                    Nezávazná nabídka Zaujali jsme Vás?

Zašlete nám Vaše požadavky, obratem Vám připravíme nejlepší možnou nabídku. Pokud se chcete jen na něco zeptat, neváhejte nám zavolat.

                

                                    Chci nezávaznou nabídku
                            

            
                                    
                        [image: prevent]
                                                    
                                                                    
                                                                                                    [image: prevent]
                                                            
                                                Podpora PREVENTU

                    

                            

        

    



            
    
        
            
                
                    [image: prevent]
                    
                        Newsletter

                    

                

            

            
                
                    
                        Buďte v obraze a nechte si zasílat přehled článků z našeho Informačního servisu pro personalisty. Jednoduše a bez starostí.
                    

                

            

            
                
    
        
        
            Odeslat
        
    




            

        

    



    
    

        
        
            
                [image: prevent]
                
                    Pečujeme o zdraví, bezpečnost a vzdělávání Vašich zaměstnanců.

	[image: ]
	
ČSN EN ISO 9001:2016
ČSN EN ISO/IEC 27001:2022




                

                
                                                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    
                                
                            
                        
                                                                                                                                                                    
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                                    

            

                                    
                
                    PREVENT

                    
                                                                                Poradenství BOZP a PO
                                                                                Online školení BOZP a PO
                                                                                Pracovnělékařské služby
                                                                                E-learning a vzdělávání
                                                                                Reference
                                                                                O nás
                                                                                Časté dotazy
                                                                                Kontakty
                                                                                Znalostní báze                                            

                

            

                                
                
                    Služby

                    
                                                                                prevent.cz
                                                                                instructor.cz
                                                                                edunio.com
                                                                                firemnilekar.cz
                                                                                pracovniurazy.cz
                                                                                medbook.cz                                            

                

            

                                                                                                                                                                                                
            
                
                    Kontakty

                    
                        Volejte
                        

                        +420 284 684 331 
                    

                    
                        Pište
                        

                        info@prevent.cz
                    

                

            

        

    



    
        
            
                
                                                                                                        COPYRIGHT PREVENT, S.R.O.  Informace o zpracování osobních údajů

                

            

            
                
                    Vytvořila internetová agentura Beneficio

                

            

        

    




    
        
            
                Zavřít
                [image: Zavřít]
            
            
                
                    
                        Napište nám

                    

                

                
                    
                        [image: prevent]
                    

                    
                        Garance nejlepší nabídky.

Dostali jste někde nabídku na podobně vypadající služby za lepší cenu? Volte raději výhody originálu, vylepšíme pro Vás i naši nabídku!

                    

                

                
                    
                                            

                    
                    
                        
                                Jméno a příjmení
                            
                        

                    

                    
                        
                                Organizace
                            
                        

                    

                    
                        
                                Telefon
                            
                        

                    

                    
                        
                                E-mail
                            
                        

                    

                    
                        
                                Počet zaměstnanců
                            
                        

                    

                    
                        
                                Poptávka (upřesněte, prosíme, Vaše požadavky)

                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                

                            

                            
                                

                                
                                    [image: Zavřít]
                                    Odeslat
                            

                        

                    

                    

                

            
        

    






    
    
